
Zvýšení stability skalních masivů na trati Strakonice - Volary, 2. stavba
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění

Název zakázky:
„Zvýšení stability skalních masivů na trati Strakonice - Volary, 2. stavba

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy, 

na základě Pověření č. č. 2448 ze dne 02. 05. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1091/2019/PAL 

ISPROFOND: 5 313 530 014

a

STRIX Inženýring, spol. s.r.o. 

se sídlem: Chomutov, 28. Října 1081/19, PSČ 430 01 

IČO: 25435396, DIČ: CZ25435396

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp.zn. C 18196 

bank. spojení: ..... ....., č. účtu: ...... ............................ 

zastoupena: Milanem Pohůnkem, jednatelem

Korespondenční adresa: STRIX Inženýring, spol. s.r.o., Chomutov, 28. Října 1081/19, PSČ 430 01

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 7001/2019

Stránka 1 z 4



Zvýšení stability skalních masivů na trati Strakonice - Volary, 2. stavba
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna 
Harmonogramu plnění, resp. 3. a 4. dílčího termínu plnění, tj. odevzdání stavebního povolení 
v právní moci a výkonu autorského dozoru stavby, o 3 měsíce.

Zhotovitel řádně v souladu s SOD dne 18.11. 2019 podal na DÚ žádost o vydání stavebního povolení. 
Drážní úřad dosud stavební povolení nevydal a dle ust. § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád přerušil stavební řízení a nad rámec doložených podkladů navíc vyzval zhotovitele k 
doplnění o další podklady. SP dle vyjádření DU bude vydáno předběžně do 28. 02. 2020.

Termín 3. dílčí etapy se mění z 9 ti měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (27. 12. 2019) na termín do 12 
měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (27. 3. 2020) a Termín 4. dílčí etapy se mění z předpokládaného 
termínu 03/2022 na předpokládaný termín 06/2022. V souvislosti s výše uvedeným se mění či. 5, 
odst. 5.16, resp. příloha č. 5 Smlouvy.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
5, odst. 5.3. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-1091/2019/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 
7001/2019, ze dne 22.3.2019, takto:

1) Článek 5 -  Závěrečná ustanovení
- ruší se stávající text v odst.5.16. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5:

Příloha č. 6:

Příloha č.7:

Příloha č.8:

Příloha č. 9:

Specifikace Díla

Obchodní podmínky-OP/DSP/15/18 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/DSP/09/18

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 16. 01. 2019 

Rozpis Ceny Díla

Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Související dokumenty

2) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 
1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

Stránka 2 z 4



Zvýšení stability skalních masivů na trati Strakonice - Volary, 2. stavba
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

II.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy E618-S-1091/2019/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 7001/2019, ze 
dne 22.3.2019, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. ř,Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Zhotovitel: 1 2 -12- 2019

na základě plné moci ze dne 02. 05. 2019

Stránka 3 z 4



Zvýšení stability skalních masívů na trati Strakonice - Volary, 2. stavba
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v D ílčí 
etapě

Podm ínky dokončení D ílčí etapy

Termín zahájení orací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy . -

1. Dílčí etaoa
do 4 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy
......................................................... 

. ... . . ....................................
................................................ 

........................

2. Dílčí etapa Do 7 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

..................... . ............................... 
....................................................... 
............................ . ............................. 

......... ............................. ...................  
............................................ . ............. 

........................................................

................................................ 
.......................

3. Dílčí etapa
do 12 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy ............................. . .................
............................................ 

........................

4. Termín dokončení 
díla

(výkon autorského dozoru]
předpoklad 06/2022

........................................................... 
........... ..................... ............................ 

....................... ........................... 
........................................................... 

............ . ..................................................

............................................... . ... 
....................................................  

.................................................. 
................................................. . ....

Stránka 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 534655

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 881591a5-a436-4760-9e68-826e7395b5f9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.12.2019 08:07:01


		2019-12-16T07:07:03+0000




